JPCN NO: 2010-0050

                           御中                           御中                           御中                           御中

デバイス移行のお知らせ
Device Migration (DM)

件名: MPC8540/8560 Rev B→Rev Cへ統合と移行のお願い

《お願い》
本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に
弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。
尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

2010年5月21日

Regional Marketing - Network

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン

14138
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2010-0050

変更内容:
MPC8540/MPC8560製品についてRev B およびRev Cを並行して量産してまいりました
が、Rev Cに統合し、Rev Bはサポートを終了いたします。お客様におかれましては
Rev Cへの移行をお願いいたします。

Rev Cは2006年にTSEC19 Errataをフィックスしたバージョンで量産供給中です。
Rev Cは別途ご案内（JPCN2010-0048(PCN14081)）しておりますように変更を予定し
ていることがありますのであわせてご参照ください。

Rev BからRev Cへの置き換えにあたりSVRを変更していただく必要がある場合があり
ます。最新のデータシート・エラッタシートをあわせてご参照をお願いいたしま
す。

いずれも仕様・信頼性に変更はありません。

変更理由:
生産性・供給性向上

対象製品:
添付別紙をご参照ください。

変更品の見分け方:

最終受注日: 2010/08/19

最終出荷日: 2011/05/20

最終受注日・最終出荷日

Page 2 of 3

JPCN NO: 2010-0050

その他:
・データシートドキュメント番号　MPC8540EC　　MPC8560EC
・エラッタシートドキュメント番号　MPC8540CE　　MPC8560CE

Page 3 of 3

添付別紙

KMPC8540CPX667JB
KMPC8540CVT667JB
KMPC8540PX667LB
KMPC8540PX833LB
KMPC8540PXAQFB
KMPC8540VT667LB
KMPC8540VT833LB
KMPC8540VTAQFB
KMPC8560CPX667JB
KMPC8560CVT667JB
KMPC8560PX667LB
KMPC8560PX833LB
KMPC8560PXAQFB
KMPC8560VT667LB
KMPC8560VT833LB
KMPC8560VTAQFB
MPC8540CPX667JB
MPC8540CVT667JB
MPC8540PX533JB
MPC8540PX667LB
MPC8540PX833LB
MPC8540PXAQFB
MPC8540VT533JB
MPC8540VT667LB
MPC8540VT833LB
MPC8540VTAQFB
MPC8560CPX667JB
MPC8560CPX667LB
MPC8560CVT667JB
MPC8560CVT667LB
MPC8560PX667LB
MPC8560PX833LB
MPC8560PXAQFB
MPC8560VT667LB
MPC8560VT833LB
MPC8560VTAQFB

JPCN.NO: 2010-0050